
Wettbewerb 1.10.10, Luftgewehr Herren I am 22.06.

13. SV Stärklos II 1124

Appel, Pascal 369

Weppler, Patrick 381

Sippel, Mark-Andree 374

Wettbewerb 1.10.14, Luftgewehr Herren III am 23.06.

3. SV Stärklos 1114

Dischert, Kai-Dan 368

Faust, Heiko 382

Orth, Ulrich 364

Wettbewerb 1.10.15, Luftgewehr Damen III am 22.06.

3. SV Stärklos 1057

Kerstberger, Claudia 373

Kratz, Kornelia 360

Sippel, Lieselotte 324

Wettbewerb 1.30.10, Zimmerstutzen Herren I am 16.06.

4. SV Stärklos 783

Sippel, Alexander 255

Sippel, Mark-Andree 263

Sippel, Oliver 265

6. SV Stärklos 758

Faust, Melanie 258

Götz, Heidi 253

Meeßen, Daniel 247

Wettbewerb 1.40.11, KK Sportgewehr Damen I am 01.06.

3. SV Stärklos 1675

Faust, Leah 560

Günther, Annette 561

Scheuermann, Susanne 554

Wettbewerb 1.40.14, KK Sportgewehr Herren III am 16.06.

3. SV Stärklos 1605

Dischert, Kai-Dan 537

Faust, Heiko 547

Orth, Ulrich 521

Wettbewerb 1.80.10, KK Liegendkampf Herren I am 22.06.

7. SV Stärklos 1728

Eigenbrod, Stefan 579

Blum, Torsten 574

Baier, Heiko 575

Wettbewerb 1.80.11, KK Liegendkampf Damen I am 23.06.

3. SV Stärklos 1716

Deiseroth, Silke 569

Günther, Annette 574
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Scheuermann, Susanne 573

Wettbewerb 1.80.14, KK Liegendkampf Herren III am 23.06.

2. SV Stärklos 1729

Faust, Heiko 581

Merz, Martin 571

Ross, Burkhard 577

76. 369 Appel, Pascal, SV Stärklos II 22.06. Luftgewehr, Herren I

10. 575 Baier, Heiko, SV Stärklos 22.06. KK Liegendkampf, Herren II

na. 0 Blum, Torsten, SV Stärklos 22.06. Luftgewehr, Herren II

12. 574 Blum, Torsten, SV Stärklos 22.06. KK Liegendkampf, Herren II

1. 561 Cvetkovic, Milena, SV Stärklos 02.06. KK Sportgewehr, Jun.II w

3. 575 Cvetkovic, Milena, SV Stärklos 29.06. KK Liegendkampf, Jun.II w

5. 569 Deiseroth, Silke, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Damen II

38. 368 Dischert, Kai-Dan, SV Stärklos 23.06. Luftgewehr, Herren III

12. 537 Dischert, Kai-Dan, SV Stärklos 16.06. KK Sportgewehr, Herren III

14. 579 Eigenbrod, Stefan, SV Stärklos 22.06. KK Liegendkampf, Herren I

6. 569 Faust, Cedric, SV Stärklos 15.06. KK Liegendkampf, Jun.II m

3. 382 Faust, Heiko, SV Stärklos 23.06. Luftgewehr, Herren III

2. 547 Faust, Heiko, SV Stärklos 16.06. KK Sportgewehr, Herren III

2. 581 Faust, Heiko, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Herren III

8. 560 Faust, Leah, SV Stärklos 01.06. KK Sportgewehr, Damen I

12. 258 Faust, Melanie, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren II

16. 253 Götz, Heidi, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren II

7. 376 Grobek, Louis, SV Stärklos 01.06. Luftgewehr, Jgd.m

6. 563 Grobek, Louis, SV Stärklos 02.06. Luftgewehr Dreistellung, Jgd.m

7. 515 Grobek, Louis, SV Stärklos 02.06. KK Sportgewehr, Jgd.m

7. 548 Grobek, Louis, SV Stärklos 29.06. KK Liegendkampf, Jgd.m

1. 561 Günther, Annette, SV Stärklos 01.06. KK Sportgewehr, Damen II

2. 574 Günther, Annette, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Damen II

6. 373 Kerstberger, Claudia, SV Stärklos 22.06. Luftgewehr, Damen III

na. 0 Kerstberger, Claudia, SV Stärklos 15.06. Zimmerstutzen, Herren III

7. 360 Kratz, Kornelia, SV Stärklos 22.06. Luftgewehr, Damen IV

11. 247 Meeßen, Daniel, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren I

na. 0 Meeßen, Daniel, SV Stärklos 3 22.06. KK Liegendkampf, Herren I

13. 571 Merz, Martin, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Herren III

15. 369 Nuhn, Luca, SV Stärklos 01.06. Luftgewehr, Jgd.m

49. 364 Orth, Ulrich, SV Stärklos 23.06. Luftgewehr, Herren III

27. 521 Orth, Ulrich, SV Stärklos 16.06. KK Sportgewehr, Herren III

7. 577 Ross, Burkhard, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Herren III

13. 92 Ruch, Samantha, SV Stärklos 29.06. KK Liegendkampf, Jun.I w

3. 554 Scheuermann, Susanne, SV Stärklos 01.06. KK Sportgewehr, Damen II

3. 573 Scheuermann, Susanne, SV Stärklos 23.06. KK Liegendkampf, Damen II

14. 255 Sippel, Alexander, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren II

12. 324 Sippel, Lieselotte, SV Stärklos 22.06. Luftgewehr, Damen IV

Einzelergebnisse
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na. 0,0 Sippel, Lieselotte, SV Stärklos 06.07. KK Sportgewehr Auflage, 
Sen.3w

57. 374 Sippel, Mark-Andree, SV Stärklos II 22.06. Luftgewehr, Herren I

3. 263 Sippel, Mark-Andree, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren I

9. 265 Sippel, Oliver, SV Stärklos 16.06. Zimmerstutzen, Herren II

18. 530 Steinbrecher, Harald, SV Stärklos 15.06. KK Sportgewehr, Herren II

32. 381 Weppler, Patrick, SV Stärklos II 22.06. Luftgewehr, Herren I
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